2023年４月３日

各 位

会 社 名 株式会社ブロンコビリー

代 表 者 名 代表取締役社長 竹 市 克 弘

（コード番号 3091 東証プライム・名証プレミア）

問 合 せ 先 専務取締役コーポレート本部長 阪 口 信 貴

電 話 番 号 ０５２－８５６－４１２９

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年４月１日付の人事異動について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動

氏 名 新役職名 旧役職名

桑原 康弘
上席執行役員

コーポレート本部副本部長
－

以 上